Publicado no Diário Oficial da União de 11 de abril de 2014

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

COMISSÃO DE CONCURSO DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO

XIV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

EDITAL Nº 06/2012

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS
DE CONDIÇÕES E/OU PROVAS ESPECIAIS

A  Excelentíssima  Desembargadora  KATHIA  MARIA  BOMTEMPO  DE
ALBUQUERQUE,  Presidente  da  COMISSÃO  DO  XIV  CONCURSO  PÚBLICO  PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DO TRABALHO SUBSTITUTO DO TRIBUNAL
REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  18ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais e tendo em vista a conclusão, pela Comissão Multiprofissional, da análise dos
pedidos  de  condições  e/ou  provas  especiais,  INFORMA  aos  candidatos,  conforme
previsto  no subitem 3.6.4 do Edital  de Abertura, que o resultado  estará disponível  no
endereço eletrônico da Fundação Carlos Chagas www.concursos.fcc.org.br (link de local
de prova) e no cartão informativo a ser enviado  via e-mail.

Publique-se no Diário Oficial da União e no DJe.

Goiânia, 10 de abril de 2014.

Desembargadora KATHIA MARIA BOMTEMPO DE ALBUQUERQUE
Presidente da Comissão de Concurso

http://www.concursos.fcc.org.br/

	EDITAL Nº 06/2012
	RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS
	DE CONDIÇÕES E/OU PROVAS ESPECIAIS